or. rom. din Braşov.

Necrolog. Subscrişii cu inima plină
de durere aduc la cunoştinţă tuturor ru
deniilor şi cunoscuţilor, că prea iubitul lor
soţ, tată şi socru Paul lancu preot ort.
rom. decorat cu brâu roşu, deputat sino
dal eparchial etc. după îndelungate şi mari
suferinţe a adormit în domnul în 23 Iulie
(5 August) 1910 în al 66 an al vieţii şi
42 an ai preoţiei sale. Rămăşiţele pămân
teşti ale scumpului nostru defunct s-au
aşezat spre vecinica odihnă Duminecă în
25 Iulie (7 August) 1910 la oarele 2 d. a.
în capela familiară din Obad. Maria N.
Stancovici ca fii: Dr. Aurel lancu advocat.
Drd. Alexandru lancu când. de adv. sub-
locot. imp. şi reg. i. r. Liviu lancu student,
ca fică Alexandrina lancu ca noră: Eca-
terina Dr. lancu n. Stanciu.

»Lnncana« institut financiar în Marghita,
(c.